ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2015    №  23

                            с.Тогул

	Об участии во всероссийской акции

«Лес Победы»

         В связи с предложенным общероссийским экологическим общественным движением «Зеленая Россия» специального проекта «Лес Победы», посвященный 70-летию Победы в Великой Отечественной войне, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Поддержать специальный проект «Лес Победы», посвященный 70-летию Победы в Великой Отечественной войне.

2. Депутатам Тогульского районного Совета депутатов принять участие во всероссийской акции «Лес Победы» и поучаствовать в посадке деревьев в честь погибших в годы Великой Отечественной войны советских воинов.

Глава района                                                                                       О.И.Шнайдер